
2014 metai SAUSIS 
 
Renginiai bibliotekoje. Rokiškio miesto: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 4, p. 

2. 
Apie Rokiškio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje bei Europos Sąjungos informacijos ir 

užsienio kalbų skaitykloje veikiančias spaudinių parodas bei pedagogės I.Stasikėlienės eksponuojamus darbus. 
 
Paroda. Juodupės: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 4, p. 3. 
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje veikia juodupėnių sesių tautodailininkių 

J.Varnienės ir R.Čypaitės kūrybos darbų paroda. 
 
Puteikytė, Agnė. Už neišnešiotuko sveikatą bendruomenė užsakė Mišias: Toks gyvenimas / Agnė 

Mackuvienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 4, p. 6. 
Apie Duokiškio kaime gyvenančią Agnės ir Sauliaus Narbutų šeimą, kurie ilgai laukto pirmagimio sulaukė 27-

ąją nėštumo savaitę. Jaunąją šeimą palaikė, stiprybės suteikė vietos bendruomenė, kuri neprarasdama tikėjimo, 
kiekvieną sekmadienį užsakydavo šv. Mišias už vaiko sveikatą. Neišnešiotuko motina bendruomenėje organizavo 
drabužėlių mezgimo akciją "Mums reikia šilumos", kurios metu tokiems pat likimo vaikams, stiprėjantiems 
Santariškių klinikų neišnešiotukų skyriuje, primezgė ir padovanojo visą maišą grožybių. Nuotraukoje - per akciją 
numegztų grožybių ekspozicija Duokiškio bibliotekoje. 

 
Stučinskienė, Angelė. Laimėjo knygą / Angelė Stučinskienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 4, p. 

7. 
Be skaitymo savo gyvenimo neįsivaizduojanti rokiškėnė R.Kirstukienė tapo internetinio portalo "Knygų 

klubas" skelbto skaitymo konkurso viena nugalėtojų. Jai ir 114 skaitytojų iš visos Lietuvos, pasiekusių savo 
užsibrėžto tikslo, atiteko įspūdingas V.Vaitkevičiaus ir D.Vaitkevičienės parengtas albumas "Lietuva. 101 legendinė 
vieta". 

 
Kalpokaitė, Salvinija. Kūryba - procesas be pabaigos: Vaivorykštė / Salvinija Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. 

- 2014, saus. 4, p. 11. 
Rokiškio "Vaivorykštės" klubo pirmininkė apie klubo narius, literatus, jų aktyvumą, 2013 metais išleistas 

naujas knygas, dalyvavimą projektuose, literatūriniuose renginiuose. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 7, p. 1. 
Pandėlio miesto bibliotekoje veikia Pandėlio gimnazijos vienuoliktokės E.Būtėnaitės fotografijų paroda 

"Gražiausias kadras". 
 
2014 m. "Gimtojo…" prenumerata tęsiasi. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 7, p. 6. 
Nuotr. bibliotekininkė A.Balčiūnienė, N.Kanapeckienė, V.Cicika, J.Verbiejienė iš Laibgalių ir šiais metais 

vartys rajono laikraštį "Gimtasis Rokiškis". 
 
Po Onuškio dvaro istorijos lobynus. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 11, p. 2. 
Onuškio kaimo bendruomenė, vadovaujama bibliotekininkės N.Brenčienės, Rokiškio dvare kvietė pakeliauti 

po Onuškio dvaro istoriją. Onuškiečių bendruomenė pasiryžusi fiksuoti ir kitiems papasakoti apie baigiančių griūti 
rūmų architektūrinę vertę, kadaise čia buvusius grafų gyvenimo, menų, kultūros lobynus. 

 
Paroda Juodupėje - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 16, p. 8. 
Juodupės bibliotekoje veikia Panevėžio rajono kūrėjos R.Vaitiekaitytės lino raižinių paroda. 
 
Literatams: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 18, p. 1. 
Rokiškio Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje, renginių svetainėje vyks jubiliejinis rajono literatų sambūris. 
 
Kiselytė, Reda. Gyvenimas pagal Juozą Keliuotį…: Akcentai / Reda Kiselytė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2014, saus. 18, p. 7. 



Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos "Romuvos" padalinio bibliotekos vedėja apie populiarų 
lenktyniavimą jaunimo tarpe, taip pat ir tarp suaugusiųjų. Mus supantį gyvenimą, kuris priklauso nuo mūsų pačių. 
Rokiškio krašto muziejuje vykusiuose Sėlių krašto kūrybos skaitymuose autorė skaitė kraštiečio kritiko, prozininko, 
"Naujosios Romuvos" redaktoriaus J.Keliuočio straipsnį, norėdama, kad būtų naujai prisimintos žinomos tiesos, 
kurios nesikeičia. 

 
Kirstukienė, Liucija. Ar vertiname laisvę? / Liucija Kirstukienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 18, 

p. 7. 
Žiobiškio kultūros centre paminėti 1991-ųjų sausio 13-osios įvykiai. Susirinkusiesiems bibliotekininkė 

priminė Sausio 13-osios svarbą Lietuvos istorijoje, žuvusiesiems atminti buvo uždegtos žvakutės, vyko šaškių 
turnyras, skirtas šiai datai paminėti. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 21, p. 1. 
Pandėlio miesto bibliotekoje bus atidaryta Pandėlio gimnazijos dailės mokytojos A.Viduolienės tapybos 

darbų paroda "Laisvai". 
 
Langas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 21, p. 1. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje eksponuojama žmonių, 

turinčių psichinę negalią, klubo "Langas" kūrybinių darbų paroda. Sausio 24 d. vyks popietė, kurios metu klubo 
pirmininkė A.Tarozienė pristatys darbų parodą, papasakos apie neįgaliųjų veiklą. 

 
Europos Sąjungos lėšomis bus įgyvendinta Kriaunų miestelio gyventojų svajonė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2014, saus. 23, p. 3. 
Pavasarį numatyti pradėti Rokiškio rajono savivaldybės vykdomo projekto "Kriaunų kaimo kompleksinė 

infrastruktūros plėtra" pirmieji darbai. Projektas bus įgyvendinamas pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo 
veiksmų programą, jo metu planuojama sutvarkyti centrinę miesto aikštę ir šiuolaikiškai rekonstruoti paplūdimio 
link vedančią Ežero gatvės dalį. Kriaunų seniūnas, bibliotekininkė, pedagogai, eiliniai kaimo gyventojai apie šio 
projekto reikalingumą. 

 
Kalpokaitė, Salvinija. Literatų sambūryje - apie tai, kiek kalorijų turi juokas / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2014, saus. 30, p. 2. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyko rajono literatų 

sambūris, kuriame pasveikinti sausio mėnesį gimę bičiuliai. Gražų jubiliejų minintis žurnalistas, literatų klubo 
"Vaivorykštė" narys S.Varneckas pasidalino prisiminimais apie kūrėjus, kūrybą. Renginyje klubo "Langas" vadovė 
A.Tarozienė pristatė žmonių su psichine negalia kūrybos darbų parodą, diskutuota apie netrukus pasirodysiančią 
V.Papaurėlienės poezijos knygą. 


